

1656537

GO SARL CAG

6 rue de la Fontaine

46300 GOURDON

France

Tél:05 65 41 01 03 Mail:secretariatjaladi.gourdon@gmail.com

APE: 4675Z RCS CAHORS

N° TVA: FR51333486207

SIRET: 33348620700025

SARL

64790

Agrément distribution PPP

N° d'agrément: MP00813

2050950426G00001 00786



GAEC FERME DU COLOMBIE
LE COLOMBIE
LABORIE ANTHONY
46340 RAMPOUX

FACTURE A TERME**ORIGINAL**

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	N° PIECE COMPTABLE	ECHEANCE
FCT-GO-2025-144	31/03/2025	01400	V03-GG0-2025-364	30/04/2025

DESIGNATION	QUANTITE	UN	PX BASE	REMISE	PX NET	MT H.T	MT TVA	TVA
Livraison : BLC-GO-2025-3167 du 11/03/2025								
ENGRAIS 46.00.00 UREE GR BB	3,000	TO	482,00		457,00	1371,00	274,20	20,00
ENGRAIS 00.09.30 + 15 S03 + 14 CAO BB	1,200	TO	449,00		424,00	508,80	101,76	20,00
La livraison de 00.09.30 est souhaité la semaine du 10 Mars								
ENGRAIS 27.00.00 +3.5MGO+7CAO 600KG	1,800	TO	444,00		444,00	799,20	159,84	20,00
Livraison : BLC-GO-2025-3363 du 14/03/2025								
EXPERTIZE - DOSE SEMENCE MAIS	9,000	UN	137,00	-6E	131,00	1179,00	64,85	5,50
P9911 FORCE 20 - DOSE SEMENCE MAIS	5,000	UN	153,00		147,00	735,00	40,43	5,50
Livraison : BLC-GO-2025-3425 du 15/03/2025								
AXEO 5 L	5,000	L	46,35		46,35	231,75	46,35	20,00
Lot : CHE3L20214 Qté : 5,000 Fabriqué le : 15/12/2023								
RPD AXEO 5 L	5,000	L	0,49		0,49	2,45	0,49	20,00
PICOSOLO 0.5KG	1,000	UN	97,83		97,83	97,83	19,57	20,00
Lot : 0X2305001 Qté : 1,000 Fabriqué le : 22/05/2023								
RPD PICOSOLO 0.5KG	1,000	UN	1,13		1,13	1,13	0,23	20,00
Livraison : BLC-GO-2025-3798 du 22/03/2025								
CARTOUCHE DE RECHANGE POUR ECORNEUR A	2,000	UN	6,33		6,33	12,66	2,53	20,00
ISOLATEUR IVA HPX *100	1,000	UN	33,29		33,29	33,29	6,66	20,00
BOTTE KYOTO	1,000	UN	35,00		35,00	35,00	7,00	20,00
RUBAN VISION+ 12MM 200M NM BOB	2,000	UN	25,75		25,75	51,50	10,30	20,00
TUYAU AIR 8 M 8X14MM	1,000	UN	32,50		32,50	32,50	6,50	20,00
685 TECHNIC METAL SLR Ø 5.0	1,000	UN	6,25		6,25	6,25	1,25	20,00
POULE LED B22 100W XANLITE	2,000	UN	5,79		5,79	11,58	2,32	20,00
P.LED STD CLAIRE FIL.11W E27 CHD X2	1,000	UN	19,17		19,17	19,17	3,83	20,00
FRAIS ADMINISTRATIF	1,000	UN	1,20		1,20	1,20	0,24	20,00

Pour les rgts par chèque : notez le code client au verso
Pour les rgts par virement : notez le code client en zone objet
Nos CGV sont consultables sur le site etsjaladi.fr

Code	Taux	Libellé	MT HT	MT TVA	MT TTC
1	5,50	Taux réduit	1914,00	105,28	2019,28
2	20,00	Taux plein	3215,31	643,07	3858,38
			5129,31	748,35	5877,66

Règlement à 30 JOURS FM

par

IBAN: FR7611206000890022912605947

BIC : AGRIFRPP812

MONTANT HT 5129,31 EUR

MONTANT TVA 748,35 EUR

NET A PAYER 5877,66 EUR

TAUX DE PÉNALITÉ DE RETARD : 6% / an

INDEMNITÉ FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT : 40€

Nb lignes : 18

04/04/2025 0 FJAFLORENT JALADI

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1

N° Compte : 01400 FERME DU COLOMBIE
Société : GO
N° Facture : FCT-GO-2025-144
Date : 31/03/2025
Montant : 5877,66€ - Echéance : 30/04/2025